
4^ Giornata Propaganda VI Foglio n. 1
14/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 26/04/2009 ore 14:40

Serie n° 7 di 7
1 BEDIN ELENA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:53.1
2 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.0
3 COGO CHIARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:52.0

Serie n° 6 di 7
1 COLOSSO CHIARA 2003 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:50.0
2 VELLAR GAIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:45.0
3 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0

Serie n° 5 di 7
1 DEMURO CARLOTTA 2003 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:43.0
2 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
3 GULLI' MARTA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.0
4 ANTONACCI MARIKA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:44.5

Serie n° 4 di 7
1 BALLOTTA IRENE 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 00:39.0
2 MEGGIARIN FRANCESCA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.8
3 MACCHIONE NAIMA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 00:37.0
4 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.0

Serie n° 3 di 7
1 CAPPELLINA SARA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
2 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.4
3 STEFANI FRANCESCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.0
4 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.5

Serie n° 2 di 7
1 DAL MASO MARTINA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:32.0
2 DAL CENGIO BEATRICE 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:31.0
3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.0
4 ZANCHETTA AMBRA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.1

Serie n° 1 di 7
1 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.8
2 CATELAN ALESSIA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:28.0
3 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0
4 BERGANDI SHARON 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:31.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 26/04/2009 ore 14:45

Serie n° 12 di 12
1 CRAPANZANO EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.0
2 RAINALDI PIETRO LUIGI 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.0
3 VALLE FILIPPO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.0
4 BORDIGNON SILVANUS 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0

Serie n° 11 di 12
1 SESSA MATTEO 2003 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:41.8
2 NARDI GIACOMO 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:40.0
3 MACULAN MAURO 2003 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:41.7
4 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.0

(segue Serie n° 10 di 12 alla pagina successiva)
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4^ Giornata Propaganda VI Foglio n. 2
14/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 10 di 12

1 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
2 TANSINI FILIPPO 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:39.9
3 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0
4 BONELLI EDOARDO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.0

Serie n° 9 di 12
1 ROSSON GIACOMO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.0
2 REPELE ALESSANDRO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.0
3 D'ILARIO LORENZO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.0
4 CERETTA TEODORO 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:39.0

Serie n° 8 di 12
1 LEONARDI LORENZO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.0
2 PESCARA ENRICO 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.6
3 VIOLI ANDREA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.0
4 APOLLONI NICOLO' 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:38.0

Serie n° 7 di 12
1 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.1
2 RANDON BIAGIO 2003 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:35.0
3 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:36.0
4 CAMPESAN ENRICO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.5

Serie n° 6 di 12
1 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.0
2 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.0
3 BALLOTTA KEVIN 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:32.0
4 CINEL FILIPPO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.9

Serie n° 5 di 12
1 MARCHETTO PIETRO 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:32.0
2 NARDELLI GIACOMO 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.3
3 DAL SANTO TOMMASO 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:32.0
4 SEGATO DAVIDE 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:32.0

Serie n° 4 di 12
1 RAZZANO DOMENIQUE 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:31.0
2 SACCHETTO MATTEO 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0
3 BOZZETTO CHRISTOPHER 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:31.0
4 ROI MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.0

Serie n° 3 di 12
1 FRENDE NICOLAS 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.8
2 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.0
3 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:29.0
4 VERONESE MATTEO 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:30.0

Serie n° 2 di 12
1 BUSATO STEFANO 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.8
2 APRILE DAVID 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.0
3 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.2
4 CUDIGNOTTO GIACOMO 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:29.0

Serie n° 1 di 12
1 BINOTTO SIMONE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.0
2 VENDRAMIN EUGENIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.0
3 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.0
4 FABRIS ALBERTO 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Propaganda VI Foglio n. 3
14/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 26/04/2009 ore 14:50

Serie n° 5 di 5
1 SPAGNOLO GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:35.0
2 CECCON ANGELICA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:34.0
3 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:35.0

Serie n° 4 di 5
1 GANDOLFI GAIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.0
2 ZANETTIN ANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:20.0
3 MENEGUZZO ANDREA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:24.0

Serie n° 3 di 5
1 CAJANO MARTA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 01:16.0
2 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.0
3 DAL BIANCO FRANCESCA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 01:12.0
4 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:18.0

Serie n° 2 di 5
1 RINALDI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:05.0
2 LUISON GIORGIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.7
3 TOVO ANGELICA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:04.0
4 DANESE BARBARA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:06.8

Serie n° 1 di 5
1 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:54.5
2 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.5
3 NANTO EMMA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:54.0
4 DALLA VIA ELISABETTA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:57.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 26/04/2009 ore 14:55

Serie n° 6 di 6
1 CAPPELLINA ALBERTO 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:20.0
2 PADRIN FILIPPO 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.0
3 PESCARA BRUNO 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:08.9

Serie n° 5 di 6
1 TREVISAN MATTEO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:57.0
2 DE CARLI FILIPPO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.0
3 COSTA MANUEL 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:56.2
4 AVAGLIANO NICOLO' 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:00.5

Serie n° 4 di 6
1 SCATASTA DAVIDE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:49.0
2 MAZZURANA JACOPO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.0
3 BATTILANA FILIPPO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:49.0
4 CREAZZO PIETRO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.0

Serie n° 3 di 6
1 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.0
2 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.0
3 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.0
4 MARCHETTO DAVIDE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:48.0

Serie n° 2 di 6
1 MAZZURANA MATTEO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0
2 BRAZZALE ANTONIO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:45.0
3 VISENTIN VITTORIO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0
4 ZAUSA ANDREA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.0

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Propaganda VI Foglio n. 4
14/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.0
2 BOSCARI NICHOLAS 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:41.8
3 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.3
4 CARDITO NICOLÒ 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.5

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 26/04/2009 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
1 SOLINAS ALESSANDRA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:09.0
2 FORNER ALESSIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.0
3 SIMONETTI VERONICA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0

Serie n° 2 di 3
1 GALLUCCI DESIRE 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.0
2 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:47.0
3 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:50.0
4 PILATONE ALICE 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.0

Serie n° 1 di 3
1 DANZO CRISTIANA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:47.0
2 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0
3 UDERZO CATERINA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:45.0
4 ACANFORA MARIA ANTONIETTA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:47.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 26/04/2009 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
1 PRHO JONNY 1999 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:59.0
2 LAMBRINI GABRIELE 1999 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:49.0
3 ROSSE FABIO 1999 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:58.0

Serie n° 1 di 2
1 CARLI NICOLO' 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:48.0
2 PIGATTO FRANCESCO 1998 PROGETTO NUOTO THIENE 00:46.0
3 ZARANTONELLO ALESSANDRO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:47.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 26/04/2009 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.0
2 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.0
3 BERGANDI SHARON 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:51.0

Serie n° 1 di 2
1 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.0
2 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.0
3 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Propaganda VI Foglio n. 5
14/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 26/04/2009 ore 15:15

Serie n° 4 di 4
1 BORDIGNON SILVANUS 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.0
2 RAZZANO DOMENIQUE 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:38.0
3 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0

Serie n° 3 di 4
1 CUDIGNOTTO GIACOMO 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:36.0
2 SEGATO DAVIDE 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:35.0
3 VERONESE MATTEO 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:35.0

Serie n° 2 di 4
1 ZANOTTO LEONARDO 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0
2 BINOTTO SIMONE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.0
3 AMBROSI ANDREA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.0
4 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.5

Serie n° 1 di 4
1 CISCO DAVIDE 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.0
2 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.0
3 VENDRAMIN EUGENIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.0
4 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.5

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 26/04/2009 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
1 SANDRI ROBERTA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:37.0
2 SPINATO GIULIA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.0
3 MACULAN MARTA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:37.0

Serie n° 2 di 3
1 BARBARO CAMILLA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.0
2 DALLA VIA ELISABETTA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:35.0
3 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.5

Serie n° 1 di 3
1 VELLAR ALYCE 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.0
2 NANTO EMMA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:33.0
3 MORELLO GIADA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:34.0
4 TOVO ANGELICA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:35.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 26/04/2009 ore 15:25

Serie n° 3 di 3
2 CARDITO NICOLÒ 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.8
3 TREVISAN MATTEO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:35.0

Serie n° 2 di 3
1 BOSCARI NICHOLAS 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.0
2 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.5
3 PADRIN FILIPPO 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.0

Serie n° 1 di 3
1 BATTILANA FILIPPO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:27.0
2 SCATASTA DAVIDE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:25.0
3 MAZZURANA MATTEO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.0
4 MARCHETTO DAVIDE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Propaganda VI Foglio n. 6
14/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Delfino Dorso - P3 F Serie Domenica 26/04/2009 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 DANZO CRISTIANA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:59.0
2 VELLAR MELISSA 1999 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:55.0
3 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:55.0
4 ACANFORA MARIA ANTONIETTA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:03.0

Serie n° 2 di 3
1 DAL CENGIO ELEONORA 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:53.0
2 RIGON SABRINA 1999 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:52.0
3 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.0
4 PERIPOLLI CHIARA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:54.0

Serie n° 1 di 3
1 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.5
2 SCALZOTTO ALICE 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:49.0
3 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.7
4 UDERZO CATERINA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:51.0

50 Delfino Dorso - P3 M Serie Domenica 26/04/2009 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 CARLI NICOLO' 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:11.0
2 ROBUSTELLI FILIPPO 1999 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:03.0
3 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:03.0

Serie n° 1 di 2
1 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.5
2 MARCHETTI GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.7
3 PIGATTO FRANCESCO 1998 PROGETTO NUOTO THIENE 00:55.0
4 ZARANTONELLO ALESSANDRO 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:58.0

25 Rana - P1 F Serie Domenica 26/04/2009 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
1 COGO CHIARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:20.0
2 DEMURO CARLOTTA 2003 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:03.0
3 COLOSSO CHIARA 2003 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:20.0

Serie n° 3 di 4
1 GULLI' MARTA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.0
2 ANTONACCI MARIKA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:50.0
3 BEDIN ELENA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:50.0

Serie n° 2 di 4
1 DAL CENGIO BEATRICE 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:44.0
2 DAL MASO MARTINA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:42.0
3 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.0
4 CAPPELLINA SARA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:48.0

Serie n° 1 di 4
1 MEGGIARIN FRANCESCA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:40.0
2 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.3
3 CATELAN ALESSIA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:37.0
4 BALLOTTA IRENE 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 00:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Propaganda VI Foglio n. 7
14/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 M Serie Domenica 26/04/2009 ore 15:45

Serie n° 10 di 10
2 RAINALDI PIETRO LUIGI 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:58.0
3 CERETTA TEODORO 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:59.0

Serie n° 9 di 10
1 APOLLONI NICOLO' 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:57.0
2 LEONARDI LORENZO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.0
3 VALLE FILIPPO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.0

Serie n° 8 di 10
1 BOZZETTO CHRISTOPHER 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:46.0
2 D'ILARIO LORENZO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.0
3 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.0
4 BONELLI EDOARDO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.0

Serie n° 7 di 10
1 SESSA MATTEO 2003 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.0
2 REPELE ALESSANDRO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.0
3 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:42.0
4 MACULAN MAURO 2003 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.0

Serie n° 6 di 10
1 RANDON BIAGIO 2003 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:42.0
2 SACCHETTO MATTEO 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
3 TANSINI FILIPPO 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:41.7
4 PESCARA ENRICO 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:42.0

Serie n° 5 di 10
1 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
2 MARCHETTO PIETRO 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:40.0
3 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.0
4 ROI MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.0

Serie n° 4 di 10
1 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:39.6
2 FABRIS ALBERTO 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:38.0
3 NARDELLI GIACOMO 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:39.0
4 DAL SANTO TOMMASO 2002 PROGETTO NUOTO THIENE 00:40.0

Serie n° 3 di 10
1 CRACCO ELIA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:37.0
2 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.0
3 BALLOTTA KEVIN 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:36.0
4 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:38.0

Serie n° 2 di 10
1 APRILE DAVID 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.0
2 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.5
3 ZANOTTO LEONARDO 2002 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.4
4 VIOLI ANDREA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.0

Serie n° 1 di 10
1 BUSATO STEFANO 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.1
2 AMBROSI ANDREA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.0
3 CISCO DAVIDE 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.1
4 FRENDE NICOLAS 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.5
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4^ Giornata Propaganda VI Foglio n. 8
14/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P2 F Serie Domenica 26/04/2009 ore 15:50

Serie n° 6 di 6
2 SPAGNOLO GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.0
3 CIANCARINI LAURA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:42.0

Serie n° 5 di 6
1 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.0
2 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.0
3 MENEGUZZO ANDREA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:38.7

Serie n° 4 di 6
1 CECCON ANGELICA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:37.0
2 SANDRI ROBERTA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:33.0
3 ZANETTIN ANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.0
4 GANDOLFI GAIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.0

Serie n° 3 di 6
1 VELLAR ALYCE 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:33.0
2 CAJANO MARTA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:32.0
3 MORELLO GIADA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.0
4 RINALDI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.0

Serie n° 2 di 6
1 SPINATO GIULIA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0
2 BARBARO CAMILLA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.9
3 DAL BIANCO FRANCESCA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 00:30.0
4 MACULAN MARTA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.0

Serie n° 1 di 6
1 DANESE BARBARA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.8
2 LUISON GIORGIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.0
3 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.0
4 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.0

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 26/04/2009 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
1 PESCARA BRUNO 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.9
2 COSTA MANUEL 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.2
3 CAPPELLINA ALBERTO 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0

Serie n° 3 di 4
1 AVAGLIANO NICOLO' 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.1
2 CREAZZO PIETRO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.0
3 DE CARLI FILIPPO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.0

Serie n° 2 di 4
1 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.0
2 ZAUSA ANDREA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.0
3 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.0
4 MAZZURANA JACOPO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.0

Serie n° 1 di 4
1 VISENTIN VITTORIO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:23.0
2 BRAZZALE ANTONIO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:22.0
3 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:23.0
4 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Propaganda VI Foglio n. 9
14/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P3 F Serie Domenica 26/04/2009 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
1 GALLUCCI DESIRE 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:37.0
2 BAÙ GIORGIA 1999 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.0
3 LAMBRIN GLORIA 1999 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.0

Serie n° 3 di 4
1 FORNER ALESSIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.0
2 SOLINAS ALESSANDRA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.0
3 PILATONE ALICE 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.0

Serie n° 2 di 4
1 DAL CENGIO ELEONORA 2000 PROGETTO NUOTO THIENE 00:29.0
2 PERIPOLLI CHIARA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:28.0
3 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.3
4 RIGONI GIORGIA 2000 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:30.0

Serie n° 1 di 4
1 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:26.0
2 SIMONETTI VERONICA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.0
3 SCALZOTTO ALICE 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:25.0
4 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.5

25 Rana - P3 M Serie Domenica 26/04/2009 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
1 MARCHETTI GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.8
2 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:29.0
3 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.2

Staff. 4x25 Stile L. - P1 F Serie Domenica 26/04/2009 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 DEMURO, MEGGIARIN, COLOSSO, BEDIN  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:27.0
2 CATELAN, DAL MASO, BERGANDI, DAL CENGIO PROGETTO NUOTO THIENE 01:57.0
3 TONIOLO VIDAL, PERILLI, ANTONACCI, CAPPELLINA A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:32.0

Staff. 4x25 Stile L. - P1 M Serie Domenica 26/04/2009 ore 16:15

Serie n° 3 di 3
1 BONELLI, LEONARDI, VALLE, RAINALDI  NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:42.0
2 DAL SANTO, NARDI, CRACCO, ZIGGIOTTI  PROGETTO NUOTO THIENE 02:40.0
3 APOLLONI, CERETTA, MACULAN, SESSA  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:42.0

Serie n° 2 di 3
1 NARDELLI, TANSINI, DALLA COSTA, FRENDE A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:03.0
2 VENDRAMIN, ALBERTI, SACCHETTO, TONELLOTTO RARI NANTES MAROSTICA 01:50.0
3 BOZZETTO, MARCHETTO, BALLOTTA, GIOVANARDI PROGETTO NUOTO THIENE 01:56.0
4 D'ILARIO, GRAZIAN, VIOLI, REPELE  NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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4^ Giornata Propaganda VI Foglio n. 10
14/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BINOTTO, APRILE, BRUNELLI, ROI  NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:49.0
2 CUDIGNOTTO, FABRIS, RAZZANO, VERONESE PROGETTO NUOTO THIENE 01:36.0
3 BUSATO, AMBROSI, ZANOTTO, CISCO  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
4 MARCON, CECCHIN, CINEL, PAROLIN  CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.0

Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 26/04/2009 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
1 SCATASTA, DAL BIANCO, MARCHETTO, DAL CENGIO PROGETTO NUOTO THIENE 03:50.0
2 LAMBRINI, PRHO, VELLAR, RIGON  NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:42.0
3 TRENTIN, ZANETTIN, ZAUSA, QUADRI  NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:50.0
4 COSTA, DANESE, AVAGLIANO, SOLINAS  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:01.0

Serie n° 1 di 2
1 TREVISAN, BATTILANA, PERIPOLLI, DANZO C. N. VALDAGNO LIBERTAS 03:20.0
2 TONELLO, REBELLATO, CARDITO, FIORENTIN CENTRO NUOTO ROSA' 03:17.0
3 BROCCA, BATTISTINI, BALDIN, VISENTIN  RARI NANTES MAROSTICA 03:20.0
4 PESCARA, BARBARO, BOSCARI, DE MAS MICHELUTO A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:35.0
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